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Hoorn111e Vaart 

Finale Spealo-Jaargangwedstrijden 
18 en 19 mei 1985 

ZATERDAG 18 mei 1985 , 15.00 uur. 

1. 100 m. vrije slag meisjes 1972 13 

Speedo-record: Annemarie Alflen - U.Z.S.C. - 59.6 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 Laura Filmer 
2 Saskia Moolhuyzen 
3 Jolanda Delis 
4 Monique van Lunsen 
5 Evelien Kleinbuis 
6 Chantal van Driel 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Daniëlle Veenbuizen 
Prisealle Ypma 
Joyce Stevtart 
Sandra van Baarle 
Inge van Gasteren 
Ellen v.d. Aa 

Vereniging 

Olympus 
Z.C.E. 
Eemsrobben 
De Dolfijn 
Eemsrobben 
T.Z.C.-Vahalis 

Dedemsvaart AC 
Nautilus 
Zeester-Nickey 
D.Z.V./Martens 
Torpedo-Heb a 
Hydra 

Startnr. 

72-284 
72-460 
72-394 
72-484 
72-395 
72-203 

72-141 
72-409 

Nobel 72-458 
72-359 
72-014 
72-121 

2. 100 m. schoolslag jongens 1972 ,3 

Speedo-record: Stan Steegeling- het Y - 1.12.0 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Richard Tates 
Marcel Wouda 
Alfred Grit 
Pascal Meilink 
Christian Dackus 
Edwin de Wilde 

SERIE 2 

1 
2 
3 

4 
5 
6 

Ernst Stam 
Jan Fiechter 
Gerjan Cats 
Erwin de Bos 
Geert Donkers 
Robert Janssen 

Vereniging 

Oceanus 
Zeester-Nickey 
Dedemsvaart AC 
Z. V. Hoorn 
Kimbria 
A.Z.P.C. 

Zeemacht 
T.R.B.-R.E.S. 
D.Z.P.C. 
Z.V.W.'74 
Breda 
De Zijl-L.G.B. 

Startnr. 

72-273 
Nobel 72-360 

72-125 
72-agv 
72-239 
72-469 

72-350 
72-456 
72-533 
72-152 
72-340 
72-659 

- 1-

1.05.3A 
1.05.3B 
1.03 .8 
1.04. 0 
1.04. 5 
1.06.3 

1.02.5 
1.04.4 

59.7 
1.03 .lB 
1.03.2 
1.03.1A 

1.19. 5 
1.21.1 
1.20. 9 
1.20.0 
1.21.4 
1.22.1 

1.19. 5B 
1.19.5A 
1.20.1 
1.16.9 
1.16.2 
1.19.4 

SA 

III v' 
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3. 100 m. vlindersla~ meisjes 1973 

Speedo-record: Alice Boers·- V.Z.C./Ritmeester - 1.08. 7 

SERIE 1 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

1 Jonita Westheim M.Z.P.C. 73-584 1.13.4 
2 Radna Muldet" Budel 73-202 1.12. 9 III V 

3 Myrna Kervezee Het Y 73-432 1.14. 9 
4 Mireillè Hogenhuis Stadskanaal 73-245 1.14. 3A 
5 Brigitte van Poecke H.P.C. 73-454 1.14. 3B 
6 Josette Timmermans A.Z.P.C. 73-710 1.12. 7 Iv 

SERIE 2 

1 Inge de Bruijn Z.P.B.-Unico 73-718 1.14.0 
2 Sabine Mulders B.Z.V. 73-462 1.13.4B 
3 Dorris Klomp Zeester-Nickey Nobel 73-483 1.12.8 !I ./ 

4 Ilja van Laar De Dolfijn 73-312 1.13.4A 
5 Herma Albers Zevenhuizen 73-294 1.13. 4C 
6 Petra Herder Z.C.N.F.'34 73-168 1.18.8 

4. 100 m. rugslag jongens 1973 

Speedo-record: Jeroen van Kalsbeek - Polar Bears - 1.10.7 

SERIE 1 

Baan Naam Verenig:ing Startnr. 

1 Robbie Dubbeldeman 
2 Erik v.d. Heide 

De Zijl-L.G.B. 73-388 1.20.4 
Zeemacht 73-404 1.15.1 nr.l 

3 Ramon de Bondt Z.P .B. -Uni co 73-705 1.16.2 
4 Bram van Haandel Lu tra 73-240 1.16. 7 

5 Erik Saat Laga-Diana 73-412 1.14 .1 II v 
6 Dennis Zuiderwijk Zoetermeer 73-167 1.17.7 

SERIE 2 

1 Laurens van Kampen De Zijl-L.G.B. 73-604 1.17.5 
2 Onko Drent Zeester-Nickey Nobel 73-473 1.15 .9 
3 Erwin Lambrix M.Z.P.C. 73-seo 1.13 .4 
4 Wilco v.d. Akker Zwemlust/Den Hommel 73-390 1.19 .0 
5 Marco Booij Z.P.B.-Unico 73-703 1.18.5 
6 Ad van Heesch Kerkdriel 73-251 1.19.5 
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5. 100 m. vrije slag meisjes 1974 

Speedo-record: Margriet van Staveren - de Steur - 1.05.3 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Manneke Koopmans 
Nancy Kijk in de Vegte 
1\>Ianon Masseurs 
Petra Versteeg 
Marion Duinmeyer 
Lilian van Duijnhoven 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sandy Vlasma 
Caby van Leenon 
Karin Vermens 
Maaike Parrel 
Brenda Starink 
Marleen Vos 

Vereniging 

Zeeschuimers 
L.Z. 1886 
o.z.c. 

Startnr. 

74-188 
74-380 
74-419 

Tiamat 74-190 
D.A.W./Vl.Vissen 74-273 
Zeester-Nickey Nobel 74-532 

z.v. Hoorn 
V.Z.C.-Vlaardingen 
Zeemacht 
De Zijl-L.G.B. 
De Kempvis 
De Houtrib 

74-336 
74-451 
74-387 
74-411 
74-378 
74-310 

6. 100 m. vrije slag jongens 1974 

Speedo-record: Edwin de Wilde - u.z.s.c. - 1.04.8 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Me l vin Bakker 
Hel~man Ambergen 
Bas Ido Wennekes 
Ronald Ceelman 
Patriek Bijl~erk 
Theo Hulshof 

SEH.IE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Dami r ]'rkovi c 
Casper Stoelhorst 
Marcel Peeters 
Freei1: Carol 
Vincent de Bruyn 
Martijn Both 

Vereniging 

De Houtrib 
Stadskanaal 
D.D,D. 
De Hout:r'ib 
Raket 
Nautilus 

L.A.C. 
Z.P.A. 
De Rog 
Z.P.A. 
w.v.z. 
De Dolfijn 

Startnr. 

74-296 
74-280 
74-449 
74-297 
74-332 
74-378 

74-256 
74-384 
74-378 
74-405 
74-529 
74-578 

1.13.1 
1.13. 3 
1.08.1 
1.10.3 
1. 08.9 
1.12 ~ 9 

1.11.0 
1.10. 1 
1.06. 9 
1. 07.0 
1.09.0 
1.11.2 

1.12. 5 
1.10.4 
1.10. 3 
1.08. 3 
1.08. 9 
1.12. 9 

1.07.9A 
1.09.5 
1.07. 9B 
1. 07.2 
1.07. 7 
1.09.6 

r ... 
II II 
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7. 100 m. vlinderslag meisjes 1975 

Speedo-record: Nancy Kijk in de Vegte - L.Z. 1886 - 1.18.7 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicole van Raay 
Elise van Druuten 
Miriam v.d. Heide 
Danny Dubbeldeman 
Nathalie van Oversteeg 
Anuschka v.d. Spek 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Wendy Roowaan 
Nida ZUhal 
Karin Stastra 
Marja van Gunst 
Nanette Janssen 
Marion van Irsen 

Vereniging 

Zeester-Nickey 
De Rijn 
Z.V. Hoorn 
De Zijl-L.G.B. 
De Warande 
Daphnia 

Startnr. 

Nobel 75-340 
75-499 
75-359 
75-525 
75-483 
75-362 

Zignea 
v.z.c.-veenendaal 
L.Z. 1886 

75-289 
75-405 
75-403 
75-175 
75-218 
75-475 

't Tolhekke 
T.Z.C.-Vahalis 
V.Z.C.-Vlaardingen 

8. 100 m. rugslag jongens 1975 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn - 1.18.7 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marco Filmer 
Marco Spekreyse 
Bren t Senduk 
Lucien Smits 
Etan Ronen 
Maurice Maissan 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Willem v.d. Sluys 
Lesley Voorn 
Arno Fidder 
Maurice Wonnink 
Patriek Reniers 
Barry van Leeuwen 

Vereniging 

Olympus 
Ma ark el 
Zeemacht 
De Zwoer 
Mosa Regio 
Poseidon '56 

V.Z.C.-Veenendaal 
Torpedo-He ba 
Eemsrobben 
N.Z.C. '21 
Breda 
D.Z.V./Martens 

;( 
' \ \ ' . .. . ' ·1\)-

\J 

Startnr. 

75-347 
75-233 
75-agv 
75-146 
75-399 
75-394 

75-421 
75-024 
75-459 
75-459 
75-270 
75-482 

1. 34.1 
1.31.1 
1. 32.2 
1.38. 4 
1. 35.2 
1.36. 2 

1.31.7 VJ 
1.28. 4 
1. 23.6 
1.28.6 
1. 28.5 
1.33.9 

1.31.1 
1.29. 9 
1.26.4 
1.27 .2 
1. 28.9 
1. 33.8 

1.25.1A 
1.25 .1B 
1.20 .0 
1.22 .o 
1.27. 7 
1.28.3 

III v' 

III J 

I v' 

JI ./ 
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9. 100 m. vrije slag meisjes 1976-1977 

Speedo-record: Petra de Koek- het Y - 1.15.5 

SERIE 1 

Baan Naam 

2 
3 
4 

So11ja v.d. Velden 
An.'lel i es Barret t 
Sandra Jansen 

SERIE 2 

2 
3 
4 
5 

Inge Böttger 
Sandra Cnossen 
Daniëlle Klaverdijk 
Elles Visser 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Bianca Singeling 
Bianca v.d. Velden 
Yvonne van Beek 
Sigrid Pels 
Ki tty Mensink 
Kirsten Vlieghuis 

Vereniging 

N.Z.C. '21 
Zeemacht 
H.Z.P.C.-Horst 

Zeemacht 
Neptunia '24 
Nautilus 
Octopus 

L.Z. 1886 
N.Z.C. '21 
Polar Bears 
Flevo 
De Dinltel 
Heidelberg 

10. 100 m. schoolslag Jongens 1976-1977 

Startnr. 

76-447 
76-433 
76-341 

76-451 
76-332 
76-430 
76-296 

76-438 
76-446 
76-465 
76-395 
76-293 
76-442 

Speedo-record: Jimmy Lassooy - A.Z.C.-Alphen - 1.33.3 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Edwin Blom 
Vincent van Vliet 
Antoine Calis 
Bastiaan Diernel 
Allaard Mensanides 
Dwight Senduk 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Robin Koele 
Ronald Fijn 
Kim Bouwes 
Jeffrey Kortekaas 
Robin Groeneveld 
Hans Geert Mast 

Vereniging 

De Linge 
D.W.F. 
Boskoop 
Z.V. Lely 
V.Z.C.-Vlaardingen 
Zeemacht 

Boskoop 
Swol 
Stadskanaal 
L.Z. 1886 
Watervlo 
z.c.N.F. '34 

Startnr. 

76-193 
76-166 
76-443 
76-096 
76-507 
77-455 

76-453 
76-255 
76-307 
76-435 
76-389 
76-228 

- 5 -

1.26.2 
1. 26 .4A 
1.26.4B 

1.25.6 
1.28. 9 
1.24.8 
1. 29.4 

1.23. 6 
1.25.5 
1.18.2 
1.19.2 
1.21.2 
1.24. 0 

1.46.4 
1.44.4 

1.45.6 
1.43.4 
1.44. 2 

AA 

1.42. 7 
1.43. 9 
1.36.3 
1.42 .2 
1.45.0 
1.45 .a s:M 

III ..1 

I "' 
II 
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11. 100 m. schoolslag Meisjes 1972 

Speedo-record: Margriet van Staveren - De Steur - 1.13.9 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Mariska Wammes 
Wendy Houten 
Nathalie Koekkoek 
Prisealle Ypma 
Patricia Stoeltjes 
Karin Grendel 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marli Kerl-r 
Wilma Kramer 
Joyce Stewart 
Henriëtte Besselink 
Jolanda Delis 
Gudule v.d. Meer 

Vereniging 

De Steur 
M.Z. P.C. 
H.P.C. 
Nautilus 
De Dolfijn 
V.Z.P.C. 

Z.P.A. 
't Tolhekke 
Zeester-Nickey Nobel 
S.G. Altena 
Eemsrobben 
Mosa Regio 

12. 100 m. vlinderslag Jougeus 1972 

Startnr. -----
72-304 
72-575 
7.2-510 
72-409 
72- 608 
72-236 

72-341 
72-135 
72-458 
72-157 
72-394 
72-323 

Speede-record: Peter Mensinga - Eemsrobben - 1. 05. 7 

SERIE 1 

Baan Naam 

2 
3 
4 

W.dlco Hogerbrug 
Melvin Peet 
Jan Fiechter 

SERIE 2 

2 
3 
4 
5 

E:rwin Gee:rtsema 
Robert Janssen 
Gertjan v.d. Bos 
Erwin Muntinga 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Stefan Kunz 
Edwin de Wilde 
Niels Ouwerkerk 
Ernst Stam 
Alexander Tellegen 
Roelof Hulshof 

Verenigin~ 

Nautilus 
Z.V. Hoorn 
T.R.B.-R.E.S. 

De Bevers 
De Zijl-L.G.B. 
Waterloo 
a.z.v.w. 

R.Z.V. 
A.Z.P.C. 
De Zijl-L.G.B. 
Zeemacht 
T.R.B.-R.E.S. 
Stadskanaal 

Startnr. 

72-292 
72-279 
72-456 

72-315 
72-659 
72-225 
72-262 

72-426 
72-469 
72-412 
72-350 
72-450 
72-313 

1.23. 7 
1.22.1B 
1.22. 2 
1.22.1A 
1.21.0 
1.24.6 

1.19.5 
1.18. 6 
1.21.2 
1.20.8 
1. 21.3 

1.14.1 
1.12.3 
1.14. 7 

1.15.6 
1.12 .6 
1.11.7 
1.12. 7 

1.16.6 
1.12 .9 
1.08.4 
1.09 .2 
1.12.4 
1.12.8 

n "' 
I V 

III.j 
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13. 100 m. rugslag Meisjes 1973 

Speedo-record: Joyce Stawart - Zeester~Nickey Nobel - 1.12.5 

SERIE 1 

Baan Naam 

2 
3 
4 

Susanne Speetjens 
Cindy Visser 
Myrna Kervezee 

SERIE 2 

2 
3 
4 
5 

Sacha Janssen 
Radna Mulder 
Pauline de Goede 
Gertine v.d. Berg 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sabine Mulders 
Natascha Matheeuwsen 
Gerda van Gijssel 
Mireille Hogenhuis 
Jonita Westheim 
Brigitte van Poecke 

Vereniging 

M.Z.P.C. 
Orca 
Het Y 

De Dolfijn 
Budel 
De Houtrib 
V.Z.C.-Vlaardingen 

B.Z.V. 
A.Z.C.-Microlife 
Nienoord 
Stadskanaal 
M.Z. P.C. 
H.P.C. 

14. 100 m. vrije slag Jongens 1973 

Startnr. 

73-577 
73-283 
73-432 

73-529 
73-202 
73-290 
73-388 

73-462 
73-606 
73-121 
73-245 
73-584 
73-454 

Speedo-record: Stan Steegeling - het Y - 1.00.8 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Onko Drent 
Alexander Bol 
Lars va.n Leeuwen 
Robbie Dubbeldeman 
Mark v.d. Zijden 
Frits Vos 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Frank Huisman 
Erik v.d. Heide 
Erwin Lambrix 
Vincent Elgersma 
Wilco v.d. Akker 
Marco Booij 

Vereniging 

Zeester-Nickey Nobel 
De Houtrib 
Raket 
De Zijl-L.G.B. 
Boskoop 
Eemsrobben 

Zeemacht 
Zeemacht 
M.Z.P.C. 
De Dolfijn 
Zwemlust/Den Hommel 
Z.P.B.-Unico 

Startnr. 

73-473 
73-360 
73-242 
73-388 
73-400 
73-431 

73-372 
73-404 
73-380 
73-286 
73-390 
73-703 

1.18.6 
1,21.0 
1.21.1 

1.19.6 
1.19. 8 
1.16. 9A 
1.16. 9B 

1.19.5 
1.17 . 6 
1.15.1A 
1.14.9 
1.15.1B 
1.16.4 

1.05. 0 
1.07. 8 
1.05. 2 
1.06. 9 
1. 06.5 
1. 05.4 

1.06.2 
1.05.6 
1.02. 5 
1.02.6 
1.03. 9 
1.06. 7 

u J 
rv 
III v' 

I ..t 
I I"' 
II I'-' 
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15. 100 m. schoolslag Meisjes 1974 

Speedo-record: Marlies van Breen - Laga - 1.21.8 

SERIE 1 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

1 Hester Buys 
2 Karin Vermons 

Katwijk 74-473 1.32 .2 

Zeemacht 74-387 1.35.9 
3 Brenda Starink De Kempvis 74-378 1.31.8 
4 Mariola Meyer Poseidon '56 74-386 1.31.1 
5 Bianca Matser w.w.v. 74-164 1.31.4 
6 Hanneke Koopmans Zeeschuimers 74-188 1.28. 5 

SERIE 2 

1 Nancy Kijk in de Vegte L.Z. 1886 74-380 1.30.4 
2 Ingrid Beugelink Olympus 74-348 1. 29.7 
3 Heleen v.d. Ley S.G.G. 74-415 1. 27. 5A 
4 Laura zum Grotenhoff O.Z.P.C. 74-580 1.27. i 
5 Jannie Veurman 't Tolhekke 74-177 1.27. 5B 

6 Vanessa Ypma Nautilus 74-410 1. 30.2 

16. 100 m. vlinderslag Jongens 1974 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 1.13.8 

SERIE 1 

Baan Naam Vereni~ing_ Startnr. 

1 Danny van Hees V.Z.C.-Vlaardingen 74-442 1.22. 7 
2 Allard Wagensveld N.z.c. '21 74-400 1.20.5 
3 Casper Stoelhorst Z.P.A. 74-384 1.22. 9 
4 Meivin Bakker De Houtrib 74-296 1.32.9 
5 Albert Roks Breda 74-549 1.27.8 
6 Emiel Wassinlt D.D.D. 74-395 1.30.1 

SERIE 2 

1 Peter Jan Kreetz D.W.K. 74-433 1.22 .2 
2 Benno Kuipers Polar Bears 74-580 1.21.2 
3 Freelt Carol Z.P.A. 74-405 1.17.0 
4 Damir Frkovic L.A.C. 74-256 1.19.9 
5 Vincent de Bruyn w.v.z. 74-529 1.20.4 
6 Herman Ambergen Stadskanaal 74-280 1.20.8 

n v 
I "' 
III v' 

Iv 
!I V 
III .I 



..... ~b&d 
lklc>rae" Vaert 

Finale Speaio-Jaargangwedstrijden 
18 en 19 mei 1985 

17. 100 m. rugslag Meisjes 1975 

Speedo-record: Debbie Bronekers - Meedam - 1.18.9 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Denise van Benthem 
Renate Weijering 
Karin Stastra 
Hilda van Duinen 
Daniëlle Slootjes 
Anouk Visscher 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Wend}'!. Roowaan 
Elise van Druuten 
Nida ZUhal 
Nanette Janssen 
Petra Meerdink 
Miranda den Hollander 

Vereniging 

De Dinkel 
Losser 
L.Z. 1886 
Hoogeveen 
s.v.w. 
Heidelberg 

Zignea 
De Rijn 
V.Z.C.-Veenendaal 
T.Z.C.-Vahalis 
G.z.c. 
Woerden 

18. 100 m. vlinderslag Jongens 1975 

Startnr. 

75-274 
75-255 
75-403 
75-333 
75-229 
75-427 

75-289 
75-499 
75-405 
75-218 
75-445 
75-370 

- 9 -

1.29.8 
1.28.8B 
1.32 .5 
1.30.4 
1.27 .4 
1.28.8A 

1.26.2B 
1.27 .1 
1.24.3 
1.26.2A 
1.25 .5 
1.28. 7 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian(Vitesse - 1.14.2 

SERIE 1 

Baan Naam 

1· 
2 
3 
4 
5 
6 

Etan Ronen 
Henlt v. d, Veen 
Dennis Hoogkamer 
Maurice 1\faissan 
Mark Liesting 
Mark Vennink 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ronnie Uitzetter 
Maurice Wonnink 
Willem v.d. Sluys 
Arno Fidder 
Richard Bosman 
Patriek Reniers 

Vereniging 

Mosa Regio 
E.z.v. 
De Hoogwerf 
Poseidon '56 
De Bevers 
Merwede 

Z.P.A. 
N.Z.C. '21 
v.z.c.-veenendaal 
Eemsrobben 
A.z.c.-Microlife 
Breda 

Startnr. 

75-399 
75-126 
75-301 
75-394 
75-348 
75-419 

75-399 
75·-459 
75-421 
75-459 
75-338 
75-270 

1.34.1 
1.36.4 
1.36.0 
1.37.9 

AH 
1.40.8 vc 

1.28.4 
1.25.4 VJ 
1.26.8 VJ 
1. 21 .• 1 
1.30. 5 
1.31.1 

I " 
III ,/ 
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19. 100 m. schoolslag Meisjes 1976-1977 

Speedo-record: Marlies van Breen - Laga - 1.33.9 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ma.riska Leegte 
Lilian Vrolijk 
Bianca Singeling 
Bianca v.d. Velden 
Yvonne van Beek 
Elles Visser 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sandra Plomp 
Kitty Mensink 
lnge Böttger 
Francis de Kort 
Daniëlle Klaverdijk 
Kirsten Vlieghuis 

Vereniging 

Stadskanaal 
z.v.s. 
L.Z. 1886 
N.Z,C. '21 
Polar Bears 
Octopus 

Triton 
De Dinkel 
Zeemacht 
G.Z.C. 
Nautilus 
Heidelberg 

Startnr. 

76-327 
76-103 
76-438 
76-446 
76-465 
76-296 

76-413 
76-293 
76-451 
76-498 
76-430 
76-442 

20. 100 m. vrije slag Jongens 1976-1977 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn - 1.12.2 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sjoerd Klaassen 
Ronald Fijn 
Miehiel Krikke 
Eenvin Blom 
Ilan de Vré 
Hans Geert Mast 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jasper Middelberg 
Peter Stam 
Kim Bouwes 
Remko Nebbeling 
Bart Beggelman 
Bastiaan Diemel 

Vereniging 

w.v.z. 
Swol 
De Houtrib 
De Linge 
W.Z.P.C. 
Z. C. N. F. ' 34 

De Fuut 
Zeemacht 
Stadskanaal 
Aquarijn 
A.Z.L. 
Z.V. Lely 

Startnr. 

76-586 
76-255 
76-416 
76-193 
76-398 
76-228 

76-547 
76-450 
76-307 
76-484 
76-466 
76-096 

- 10 -

1.39.8 
1.47 .0 
1.40.9 
1.45.3 
1.46 .3 
1.50 .0 

1.48.2 
1.39.2 
1.39.0 
1.41.2 
1.44. 7 
1.42.6 

1.24.1 
1.25.5 
1.19. 3 
1.24.5 
1.26. 6B 
1.26.6A 

L.l9.8 
1.21.6 
1.17. 8 
1. 2(). 5 
1.28. 9 
1.23.9 

III v' 
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2.1. 200 m. wisselslag persoonlijk Meisjes 1972 

Speedo-record: Margriet van Staveren-De Steur- 2.28.3 

Sr.3RIE 1 

Baan Naam 

2 
3 
4. 

Paulien Stastra 
Linda van Bokhorst 
.Nathalie Koekkoek 

SRSIE 2 

2 
3 
4 
5 

Evelien Kleinhuis 
Sr!nd:ea Fidom 
Ellen Voets 
Sandra van Baarle 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ellen v.d. Aa 
Jolan.da Delis 
Joyce Stewart 
Danlëlle Veenhuizen 
Gudule v.d. Meer 
Monique van Ltmsen 

Vereniging 

L.Z. 1886 
T .z.c. -V ahalis 
H.P.C. 

Eem.srobben 
H.P.C. 
A.Z.C.-Microlife 
D.Z.V./M:artens 

Hydra 
Eemsrobben 

Startnr. 

72-387 
72-181 
'12-510 

72-395 
72..:.{360 
72-541 
72-359 

72-121 
72-394 

Zeester-Nickey Nobel 72-458 
Dedemsvl:\art AC 72-141 
Mosa-Regio 72-323 
De Dolfijn 72-484 

22. 200 m. wisselslag persoonlijk Jongens 1973 

Speede-record: StanSteegeling -het Y - 2. 29.3 

S~RIE 1 

Dv.an Naam 

2 
3 
4 

Erik v.d. Heide 
Niels Joor 
Arja.n van Vliet 

SERIE 2 

2 Arjan Poels 
3 Marco Booij 
·:!: OnJto Drent 
5 Ad van !Ieesch 

SEJ.UE 3 

l 

"'' "~· 

3 
4 
5 
6 

Laurens van Kampen 
Wilco v.d. Akker 
E:rwi.n Lambrix 
Lars van Leeuwen 
Fra:vl.: Huisman 
Vincent Elgersma 

~~~=..:e.-.::--~~ 

t~~~~Jj 
~·r" -.--. . =,..~. ·~~.~ '. t·q ; i"\'1~ I 
itJt f~(~lJ) 
"'i.:....,""""_,.,__ ... ~-j>ll 

Verenigi~g 

Zeemacht 
De Zijl·-L.G.B. 
D.W.F. 

De Rijn 
Z.P.B.-Unico 

Startnr. 

73-404 
73-633 
73-164 

73-520 
73-703 

Zeester-Nicl;;ey Nobel 73-473 
K-eri:driel 73-251 

De Zijl-L.G.B. 73-604 
Zwemlunt/Den Ror;J.,'Ilel 73-390 
M.Z. P.C. 73-380 
R.altet 

I 
73-242 

Zeemacht 73-372 
De Dolfijn 73-286 

2.39.5 
2.37.2 
2.35.5 

2.34.2A 
2.39.1 
2.34.28 
2.38.0 

2.33.7 
2.32.6 
2.30.3 
2 .31.1 
2.31.3 
2.38.1 

2.47.5 
2.48.6 
2.44.7 

2.46.7 
2.44.3 
2.44.4 
2.45.9 

2.43.7 
2. 37.4 
2.40.3 
2.42 .2 
2 . 38.8 
2.37.3 

I " 
II v 
IIIV 
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23. 200 m. wisselslag persoonlijk Meisjes 1974 

Speedo-record: Heidi Calot - IJsselmeeuwen - 2.40.5 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jolanda van Doornik 
Marion Duinmeyer 
Laura zum Grotenhoff 
Petra Versteeg 
Suzanne Wouda 
Sandra Dackus 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Heleen v.d. Ley 
Brenda S tarin.k 
Karin Vermons 
Nancy Kijk in de Vegte 
Caby van Leenen 
Maaike Parrel 

Vereniging Startnr. 

De Haaien 74-348 
D.A.W./Vl.Vissen 74-273 
o.z.P.c. 74-580 
Tiamat 74-190 
Zeester-Nickey Nobel 74-492 
Kimbria 74-258 

S.G.G. 
De Kempvis 
Zeemacht 
L.Z. 1886 
V.Z.V.-Vlaardingen 
De Zijl-L.G.B. 

74-415 
74-378 
74-387 
74-380 
74-451 
74-411 

DE ORGANISA1'IE VAN DEZE WEDSTRIJDEN IS MEDE MOGELIJK GEWORDEN 

DAID{ZIJ DE MEDEWERKING VAN 

-CAFÉ "DE HOORNSE VAART", HERTOG AALBRECHTWEG 4, ALKMAAR 

- JACQUE's KRUIDENBOTER B.V., JULIANADORP 

- DRUKKERIJ DACOSTA, EINSTEINSTRAAT 11, ALKI~R 

- CAFÊ BRAKEBOER, DOSTERHAVEN 30, ~AEDE~ffiLIK 

- BROOD- en BANKETBAKKERIJ MENS, BOTTEMANNENSTRAAT 2, ALKMAAR 

- AUTO-RENT MIDDELBEEK, FRIESE~~G 5, ALKMAAR 

~ 
U!mJ 

2.59.3 
2.52.8 
2.55.7 
2.54.6 
2.53.7 
2.54.2 RC 

2.53.7 
2.47 .5 
2.45. 7 
2.49.5 
2 .48. 5 
2.52.5 



Finale Spealo-Jaargangwedstrijden 
18 en 19 mei 1985 

PUNTENSTAND NA ZATERDAG ~8 MEI 1985 

Meisjes. 

1. Zeester Nickey Nobel 
2. LZ 1886 
3. Zeemacht 
4. Eemsrobben 
5. ) M.Z.P.C. 
6. ) 't Tolhekke 

7. ) Nautilus 
8. ) V.Z.C. Vlaardingen 
9. ) De Dolf1·jn 
10. G.Z.C. 

Jongens 

1. Zeemacht 
2. De Zijl/LGB 
3. Z.P.A. 
4. Stadskanaal 
5 . M.Z.P .C. 
6. ) Breda 
7. ) Eemsrobbe.n 
8 . De Dolfijn 
9 ) w.v.z. 
10.~ Zeester Nickey Nobel 

Houtrib 

Totaal meisjes en jongens 

1. Zeemacht 
2. Zeester Nickey Nobel 
3. ) M. Z.P.C. 

) Eemsrobben 

66 punten 
53 punten 
50 punten 
39 punten 
36 punten 
36 punten 

34 punten 
34 punten 
34 punten 
32 punten 

81 punten 
51 punten 
49 punten 
43 punten 
36' punten· 
33 punten 
33 punten 
31 punten 
29 punten 
29 punten 
29 punten 

131 punten 
95 punten 
72 punten 
72 punten 
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ZONDAG 19 MEI 1985, 15.00 uur 

24. 100 m. vlinderslag Meisjes 1972 

Speedo-record: Mirjan van Aarsen - Zian/Vitesse - 1.06.0 

SERIE 1 

Baan Naam 

2 Sandra van Baarle 
3 Paulien Stastra 
4 In ge van Gasteren 

SERIE 2 

2 Linda van Bokhorst 
3 Margit Neut 
4 Ingrid van Veen 
5 Jacqueline Wildeman 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Evelien Kleinhuis 
Ellen Voets 
Jolanda Delis 
Daniëlle Veenhuizen 
Joyce Stewart 
Gudule v.d. Meer 

Vereniging 

D.Z.V./Martens 
L,Z. 1886 
Torpedo-Heba 

T.Z.C.-Vahalis 
Zeemacht 
De Zijl/L.G.B. 
S.G.G. 

Eemsrobben 
A.Z.C.-Microlife 
Eemsrobben 
Dedemsvaart AC 
Zeester-Nickey Nobel 
Mosa Regio 

25. 100 m. rugslag Jongens 1972 

Startnr. 

72-359 
72-387 
72·-014 

72-181 
72-373 
72-523 
72-423 

72-395 
72-541 
72-394 
72-141 
72-458 
72-323 

Speedo-record: Jan Jomo Hartman- S.G.G. - 1.07.1 

SERIE 1 -----
Baan Naa,m Vereniging Startnr. 

2 Richard Blank De Dolfijn 72-551 
3 Jan Sonneveld A.Z.C.-Microlife 72-590 
4 Stefan Kunz R.Z.V. 72-426 

SERIE 2 

2 Niels Bilbrink D.Z.P.C. 72-357 
3 ReEon van Venrooy Zeester-Nickey Nobel 72-386 
4 Adriaan Lamroers Het Ravijn 72-333 
5 Ernst Stam Zeemacht 72-350 

SERIE 3 

1 Leonard Kroon Noordwijkerhout 72-076 
2 Milco Hogerbrug Nautilus 72-292 
3 Marcel Wouda Zeester Nickey Nobel 72-360 
4 S teven Jonker T. z. C • -V ahalis 72-158 
5 ~h:t:k Roelofs M~Z.P.C. 72-576 

V 
72-592 

J1/" 

6 Erwin Siera 

- 13 -

1.13. 3 
1.13. 6 
1.11.7 

1.15.1 
1.12.5 
1.11.3 
1.13.1 

1.11.2 
1. 09.0 
1.09. 6 
1.08.0 
1.10. 6 
1.09.4 

1.13.5 
1.13.1 
1.15.3 

1.15.6 
1.15.3 
1.11.2 
1.13.2 

1.11.9 
1.11.3 
1.10.0 
1.07 .9 
1,09.4 · 
1.15.0 

u v' 

IJ 
VG 

III j 
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26. 100 m. vrije slag Meisjes 1973 

Speedo-record: Annemarie Alflen - u.z.s.c. - 1.01.4 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Susanne Speetjens 
Petra Herder 
Cindy Visser 
Mireille Hogenhuis 
Pauline de Goede 
Jonita Westheim 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sabine Mulders 
Josette Timmermans 
Laura Schot 
Myrna Kervezee 
Brigitte van Poecke 
Marieke v.d. Gun 

Vereniging 

M.Z.P.C. 
z.c.n.F. '34 
Orca 
. Stadskanaal 
De Hout~<ib 
M.Z.P.C. 

B.Z.V. 
A.Z.P.C. 
Raket 
Het Y 

H.P.C. 
Torpedo-Heba 

27. · 100 m. schoolslag Jongens 1973 

Speedo-record: Stan Steegelin_g- het Y - 1..13 .9 

SERIE 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Remy Keyzer 
Lars van Leeuwen 
Miehiel van Warmerdam 
Jakob Wallinga 
Bart Schaape r 
Marco Voorn 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Frank Huisman 
Arthur Maatman 
Danny Scheepers 
Marco Booij 
Mark van Woudenberg 
Erwin Lambrix 

Verenigin~ 

Poseidon '56 
Raket 
Zeeschuimers 
Z.C.E. 
OEZA 
Torpedo-Heb a 

Zeemacht 
Het Ravijn 
M.Z.P.C. 
Z.P.B.-Unico 
Poseidon '56 
M.Z.P.C. 

Startnr. 

73-577 
73-168 
73-283 
73-245 
73-290 
73-584 

73-462 
73-710 
73-233 
73-432 
73-454 
73-016 

Startnr. 

73-363 
73-242 
73-143 
73-(81 
73-156 
73-019 

73-372 
73-445 
73-589 
73-703 
73-365 
73-380 

- 14 -

1.06.6 
1.05.6 
1.09.2 
1.05.2A 
1.05 .2B 
1.05. 7 

1.06.0 
1.04.4A 
1.05.8 
1.07. 5 
1.04.4B 
1. 05.6 

1.25. 3 
1.23.3 
1.19. 9 
1.22.4 
1.24. 2 
1.26.3 

1.23.2 
1.21.6 
1.21.9 
1.23.6 
1.22. 9 
1.25. 9 

IIIY 

I ..I 
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28. 100 m. vlinderslag Meisjes 1974 

Speedo-record: Margriet van Staveren- De Steur - 1.13.5 

SERIE 1 

Bal!n Naam Vereniging Startnr. 

1 Lilian van Duijnhoven Zeester-Nickey Nobel 74-532 1.20.9 
2 Sandy Vlas ma z.v. Hoorn 74-336 1.23.0 
3 Karin Vf'l!rm.ons Zeemacht 74-387 1.20. 7 
4 Maaike Parrel De Zijl/L.G.B. 74-411 1.23 .6 
5 Sandra Dackus Kimbria 74-258 1.21.8 
6 Marleen Voa De Houtrib 74-310 1.27 .2 

SERIE 2 

1 Pet ra Vers teeg Tiamat 74-190 1.18.2 
2 Sandra Bommer De Dolfijn 74-604 1.20.0 
3 Marion Duinmeyer D.A.W./Vl.Vissen 74-273 1.16. 7 
4 Nancy Ki jl<: in de Vegte L.Z. 1886 74-380 1.17.2 
5 Ce,by van Leenen V.Z.C.-Vlaardingen 74-451 1.17 .4 
6 Debby de Graaf Zeemacht 74-423 1.22. 9 

29. 100 m. rugslag Jongens 197~-

Speedo-record: Stefan de Kort - B.Z.V.-Solar - 1.14.0 

SERIE 1 

Baan Naf!.n Vereniging Startnr. 

1 Freelt Carol Z.P.A. 74-405 1. 23.2 
2 Peter Jan Kreetz D.W.K. 74-433 1.24. 3 
3 Ron~.ld v .d. Zouwen Octopus 74-247 1.21..6 
4 Al.bert Roks Breda 74-549 1.19.6 
5 Damir Frkovic L.A.C. 74-256 1.21.2 
6 Roy K:>'ilbshuis De Aa 74-438 1.25. 3 

SERIE 2 

1 Casper Stoelhorst Z.P.A. 74-384 1.18.0 

2 Harold Slaghuis De Mors 74-354 1.16. 5 

3 Sjoerd Bult N.z.c. '21 74-491 1.18.8 

4 Pim Comm.~~deur De Berkel 74-279 1.20.2 

5 Carl Israël Hatto Heim 74-319 1.19.3 

6 Marcel Peeters De Rog 74-378 1.19.6 

. ...... . 

VA 

u V 
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30. 100 m. vrije slag Meisjes 1975 

Speedo-record: Annemarie Alflen - U.Z.S.C. - 1.08.5 

SERIE 1 

Baan Naam Verenigin~ Startnr. 

l. Miriam v.d. Heide z.v. Hoorn 75-359 1.19.4 
2 Den i se van Benthem De Dinkel 75-274 1.15.6 
3 Nanette Jansse:n T.Z.C.- Vahalis 75-218 1.17.6 
4 ~licole van Raay Zeester-Nickey Nobel 75-340 1.17 .3 
5 Christel Bloemendaal E.Z.V. 75-123 1.18. 7 
6 Mar ja van Gunst 't Tolhekke 75-175 1.16.9 

SERIE 2 

1 EJ.ise van Druuten De Rijn 75-499 1.15 .2A 
2 N:i.da Zühal v.z.c.-veenendaal 75-405 1.14 .6 
3 Kerin. Stastra L.Z. 1886 75-403 1.12. 5 
4 Auouk Visscher Heidelberg 75-427 1.13.9 
5 Dianne Groothaar Maarkel 75-214 1.16 .0 
6 Wendy Roowaan Zignea 75-289 1.15.2B 

31. 100 m. schoolsla~ Jongens 1975 

Speedo-record: Jimmy Lassooy - A.Z.C.-Unique - 1.25.7 

SERIE 1 -----
Baan Naam Vereniging Startnr. 

1 .Tan Vlilletn van Dijl>;; De Haaien 75-363 1.41.0 
2 Brent Senduk Zeemacht 75-agv 1.38.8 
3 Ar jen Sietsma Neptuni a '24 75-329 1.33. 6 
4 Pa tri cl~: Reniers Breda 75-270 1.37. 5 
5 Jan de Boer De Rijn 75- 535 1. 35.9 
6 Em.iel Hengst De Breuly 75-349 1.36 .6 

SERIE 2 ----
1 Da.:m.ix· Segon A.Z.L. 75-455 1.32. 5 
2 Richard Bosman A.Z.C.-Microlife 75-338 1.33.2B 
3 Lesley Voorn Torpedo-He ba 75-024 1.29. 5B 
4 lWaurice Wonnink N.Z.C. '21 75-459 1. 29. 5A 
5 Ht=>-nk v.d. Veen E.Z.V. 75-126 1.36.4 
6 Arno Fidder Eerosrobben 75-459 1. 33. 2A 

~ !l v' 
II v 

III II 
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Boorees Vaert 

32. 

SERIE 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 ----
1 
2 
3 
4 
5 
6 

33. 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Finale Sp 
18 

o-Jaargangwedstrijden 
en 19 mei 1985 

- 17 -

50 m. vlin.der~_!.!!.(L Meisjes 1976-1977 

Speedo-record: Karin Stastra - L.Z. 1886 - 39.2 

1 

Naam Verenigin~ Startnr. 

Joyce Winkel Watervlo 76-365 48.7 
Judith Venhuizen z.v. Lely 76-083 48.1 
Dora Pin De Linge 76-192 45.7 
Inge Böttger Zeemacht 76-451 45.0 
Yvon:n.e van Beek Polar Bears 76-465 48.0 
Bianca v.d. Velden N.Z.C. '21 76-446 46.2 

Lianne Bruijs V.Z.C.-Veenendaal 76-612 42.7 
Annalies Barrett Zeemacht 76-433 46.0 
Sigrid Pels Flevo 76-395 40.0 
Antoinette Slootjes s. v.w. 76-257 42.2B 
Daniëlle Klaverdijk Nautilus '16-430 41.1 
Kitty Mensink De Dinkei 76-293 42.2A 

100 m. rugsla~ Jongens 1976-1977 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn 1. 23.4 

Naam Vereniging Startnr. 

Jeffrey Kortekaas L.Z. 1886 76-435 1.37 .0 
Bastiaan Diemel z.v. Lely 76-096 1.33. 2 
Stefhan Smetsers Nuenen. 76-305 1. 33.0 

S2tttder Koot A.Z.L. '16-467 1.35,2 

Ronald Fijn Swol '76-255 1.36 .3 

Allaerd Mensanides V.Z.C,-Vlaardingen 76-507 1.34.2 

Peter Stam Zeemacht 76-450 1.29.6 

Bart Heggelman A.Z.L. 76-466 1.31.2 

Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 1.24.1 

Hans Geert Mast Z.C.N.F. '34 76-228 1.27 . 3 

Erik Schoenmakers Z.O.N. 76-383 1.33 .0 

rHchiel Krikke De Houtrib 76-416 1.30. 5 

I J 

n J 
nr J 

RB 
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34. 100 m. ruG~lag Meisjes 1972 

SERIE 1 

Baan 

2 
3 
4 

SERIE 2 

.2' 

3 
4 
5 

SERIE 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Speedo-record: Mirelle de Goed - Zeemacht - 1.08,9 

Naam 

Winny van Deelen 
Chantal van Driel 
Barbara de Wit 

Jolanda Delis 
Anneke Janssen 
Ria Fransen 
Jessica Rebel 

Gudule v.d. Meer 
Wanda Jongejan 
Joyce Stewart 
Jacqueline Wildeman 
Linda van Bokhorst 
Daniëlle Veenhuizen 

Vereniging 

L.Z. 1886 
T.Z.C.-Vahalis 
Zeeschuimers 

Eemsrobben 
Zian/Vitesse 
't Tolhekke 
Katwijk 

Mosa Regio 
De Gooye 
Zeester-Nickey 
S.G.G. 
T.Z.C.-Vahalis 
Dedemsvaart AC 

Startnr. ---
72-328 
72-203 
72-151 

72-394 
72-391 
72-145 
72-400 

72-323 
72-031 

Nobel 72-458 
72-423 
72-181 
72-141 

1.13 .2 
1.14.3 
1.11.9 

1.14 .7 
1.12.1 
1.13. 5A 
1.13. 5B 

1.12. 5 
1.12.0A 
1.09.0 
1.10.1 
1.12.9 
1.12.0B 

35. 100 m. vrije slag jongens 1972 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Speeda-record: Stan Steegeli.ng - Het Y - 57.4 

Naam 

Roelof Hulshof 
Christian Oaekus 
Mark Roelafs 
Stefan Kunz 
Gertjan v.d. Bos 
Hugo v.d. Wildenberg 

Almar v.d. Meer 
Niels Ouwerkerk 
Niels Hilbrink 
Robert Janssen 
Edwi1.n de Wilde 
Steven Jonker 

Vereniging 

Stadskanaal 
Kimbria 
M.Z.P.C. 
R.Z.V. 
Waterloo 
B.Z.V. 

Torpedo-Heba 
De Zijl/L.G.B. 
D.Z.P.C; 
De Zijl/L.G.B. 
A.Z.P.C. 
T.Z.C.-Vahalis 

Startnr. 

72-313 1.03.4 
72-239 1.02.9A 
72-576 1.00.6 
72-426 1.02.9B 
72-225 1.03.1 
72-383 1. 03.8 

72-015 l. 01.7 
72-412 1.02.1 
72-357 
72-659 
72-469 
72-158 

59.9 
1.01.5 

59.6 
1.03. 8 

III j 
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36. 100 m. schoolslag Meisjes 1973_ 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4-

5 
6 

Speedo-record: Margriet van Staveren-De Steur- 1.17.7 

Naam 

Rixt Ytsma 
Vivian Rikken 
Mireille Hogenhuis 
Karin Zuidstra 
Bandra Heikamp 
Marjan Schuur 

Sabine Mulders 
Ilja van Laar 
Anne Marie van Vliet 
Agnes Ligtenberg 
Wendy Bijlsma 
Jessica van Ommen 

Verenigin~ 

D.Z.P.C. 
Z.P.A. 
Stadskanaal 
D.Z.P.C. 
Laga-Diana 
Hardenberg 

B.Z.V. 
De Dolfijn 
Z.P.B.-Unico 
De Aa 
Sport en Spel 
De Steur 

Startnr. 

73-401 
73-agv 
73-245 
73-;364 
73-398 
73-161 

73-462 
73-312 
73-473 
73-358 
73-237 
73-363 

1.27. 5 
1,23.0 
1.24.3 
1.26.9 
1.26.8 
1,28.0 

1.26. 7 
1.22.3 
1.20.5 
1.26.3 
1.25.0 
1. 24.3 

37. 100 m, vlinderslag Jongens 1973 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 1.09.4 

Naam 

Erwin Lambrix 
Vincent Elgersma 
Lars van Leeuwen 
Frank Huisman 
Niels Jool' 
Harry v. d. Meer 

Laurens van Kampen 
Onko Drent 
Wilco v.d. Akker 
Arjan van Vliet 
Frits Vos 
Bram van Haandel 

Vereniging 

M.Z. P.C. 
De Dolfijn 
Raket 
Zeemacht 
De Zijl/L,G.B. 
Forellen 

De Zijl/L,G.B, 
Zeester-Nickey Nobel 
Zwemlust/Den Hommel 
D.W,F. 
Eemsrobben 
Lutra 

Startnr. 

73-380 
73-286 
73-242 
73-372 
73-633 
73-221 

73-604 
73-473 
73-390 
73-164 
73-431 
73-240 

1.17.9 
1.12.8 
1.17.7 
1.16.1 
1.15 .8 
1.19.4 

1.15.8 
1.16.9 
1..10.4 
1.12 .3 
1.12.8 
1.14. 5 

/x I I na over­
zwemmen 
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38. 100 m. rugslag l~isjes 1974 

Speedo-record Endrina v.d. Heuvel - Nuenen - 1.14.3 

SERIE 1 ----
Baan Naam Vereniging Startnr. 

1 Maaike Parrel De Zijl/L.G.B. 74-411 1.26.4 
2 Sandra Oaekus Kimbria 74-258 1.20. 9B 
3 Esther Romar :M,Z.P.C. 74-412 1.20.4 
4 Annet Fiet Hatto Heim 74-317 1.24. 7 
5 Jolanda van Doornik De Haaien 74-348 1.23. 5 
6 Karin Vermens Zeemacht 74-'387 1.20.9A 

SERIE 2 

1 Nancy Kijk in de Vegte L.Z. 1886 74-380 1. 23.8 
2 Brenda Starink Kempvis 74-378 1.15.8 
3 Marion Duinmeyer D.A.W./Vl.Vissen 74-273 . 1.15.1 
4 Silvia v.d. Hanenberg Treffers 74-377 1.15.4 
s Suzanne Wouda Zeester-Nickey Nobel 74-492 1.21.0 
6 Anke v.d. Borne Tiamat 74-194 1.19.8 

39. 100 m. schoolslag Jongens 1974 

SERIE 1 

Baan 

2 
3 
4 

SERIE 

2 
3 
4 
5 

SERIE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

2 

3 

Speedo-record: StanSteegeling-Het Y- 1,19.5 

Naam 

Patriek Bijkerk 
Herman Ambergen 
Bart Versteeg 

Melvin Bakker 
Alwin Vaartjes 
Remco Kunz 
Maarten Stomp 

Daroir Frkovic 
Jurgen Haas 
Vincent de Bruyn 
Benno Kuipers 
Dirk Haasnoot 
Jan Joost van Dam 

Vereniging 

Raket 
Stadskanaal 
Laga-Diana 

De Houtrib 
't Tolhekke 
R.Z.V. 
De Kempvis 

L.A.C. 
Het Ravijn 
w.v.z. 
Polar Bears 
Katwijk 
De Steur 

Startnr. 

74-332 1.29.3 
74-280 1.30.4 
74-394 1.28. 7 

74-296 
74-178 
74-430 
74-398 

74-256 
74-418 
74-529 
74-580 
74-516 
74-342 

1.28.1 
1.28. 7 
1.31.6 
1.29.4 

1.29.2 
1.25.3 
1.21.7 
1.24. 5 
1.26.2 
1.28.1 

III V 
I " 
II \1' 

SC+SM J 
~I J 
III ./ 
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SERIE 1 

Ba~>.n 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
::) 

4 
5 
6 

Finale Spe . o-Jaargangwedstrijden 
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100 m. schoolslag Meisjes 1975 

Speedo-record: Marlies van Breen - Laga - 1.27.0 

Naam 

Peggy Kosse 
Tamara van Gorkom 
Janneke Varsteeg 
Danny Dubbeldeman 
Anoult van den Berg 
Linda de Ree 

Anouk Visschar 
Wendy Roowaan 
Kim Speekenbrink 
Dianne Groothaar 
Nida Zühal 
Karin Stastra 

Vereniging 

Dedemsvaart AC 
De Haaien 
Lag a-Diana 
De Zijl./L.G.B. 
De Futen 
Hippocampus 

Heidelberg 
Zignea 
Aqualéon 
Maarltel 
v.z.c.-veenendaal 
L.Z. 1886 

Startnr . 

75-130 
75-417 
75··420 
75-:525 
75-552 
75-291 

75-427 
75-289 
75-259 
75-214 
75-405 
75-403 

1.39.6 
1.38. 9 
1.39.2 
1.37. 2 
1.35.4 
1.36. 5 

1.38.2 
1. 39.2 
1.29.9 SK 
1. 35.3A 
1.35.3B 
1.41.5 

41. 100 m. vrije slag Jongens 1975 

SERIE 1 

Baa.n 

1 
2 
3 
·1 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

S:tJet~do-record: Erno Sroi ts - De Dolfijn - 1. 07.7 

Naam 

Etan Ronen 
Les ley Voorn 
Rutger Vos 
Patriek Reniers 
Richard Bosman 
Gerrit van de Hoed 

Arno Fidder 
Henk v.d. Veen 
Bren t Senduk 
Mauri ce Wonnink 
Tom van Duijn 
Mark Vennink 

Vereniging 

Mosa Regio 
Torpedo-Heb a 
De Houtrib 
Breda 
A.z.c .... Microlife 
De Houtrib 

Eemsrobben 
E.z.v. 
Zeemacht 
N.Z.C. '21 
D.S.Z. 
Merwede 

Startnr·. 

75-399 
75-024 
75-378 
75-270 
75-338 
75-385 

75-459 
75-126 
75-agv 
75-459 
75-378 
75-419 

1.15 .3 
L18.B 
1.12.6 
1.12 .8 
1.23 .2 
1.17.0 

1.12 .6B 
1.13 .9 
1.12 .6A 
1.10.4 
1.12 .0 
1.14.4 

IIIV 

III I 

III 
r vl 
u ../ 
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42. 100 m. rugslag Meisjes 1976-1977 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Speedo-record: Endrina v.d. Heuvel - Nuenen - 1.26.2 

Na run 

Ilonka Radix 
Joyce Winkel 
Ki tty Mensini' 
Bianca Hoeks 
Sandra Cnossen 
Nicolle Thiessens 

Kirsten Vlieghuis 
Sandra Jansen 
Yvonne van Beek 
Sigrid Pels 

. Els Vandecruys 
Antoinette Slootjes 

Vereniging 

Z.V. Lely 
Watervlo 
De Dinkel. 
L.Z. 1886 
Neptunia '24 
Kimbria 

Heidelberg 
H.Z.P.C. Horst 
Polar Bears 
Flevo 
M.Z.P.C. 
s.v.w. 

Startnr. 

76-085 
76-365 
76-293 
76-439 
76-332 
76-283 

76-442 
76-341 
76-465 
76-395 
76-638 
76-257 

43. 50 m. vlinderslag Jongens 1976-1977 

Speedo-record: Kim Bouwes - Stadskanaal - 39.0 

SERIE 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SERIE 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

:Aüchiel KrH:ke 
Dwight Senduk 
Antoine Calis 
Bart Koek 
Michel Tjeerdsma 
Rik Rademaker 

Jasper .Middelberg 
Stafban Smetsers 
Kim Bouwes 
Edwin Blom 
Ronald Fijn 
Eve:rt Jan van Harten 

Vereniging 

De Houtrib 
Zeemacht 
Bosltoop 
N.Z.P.C. 
l'·Tunspeet 
Z.P.A, 

De Fuut 
Nuenen 
Stadskanaal 
De Linge 
Swol 
D.W.K. 

Startnr. 

76-416 
77-455 
76-443 
76-249 
76-267 
76-442 

76-547 
76-305 
76-307 
76-193 
76-255 
76-478 

1.36.6 
1.39.8 
1.33. 5 
1.34. 7B 
1.34.7A 
1.38.0 

1.34.8 
1..31.9 
1.28 ~ 9 
1.29.5 
1.36 .9 
1.32 .6 

47.2 AC 
45.2 
45.6 
46.4 
46.28 
46.2A 

46.5 
45.3 
38.0 
44.9 
42.7 
42.9 

III vl 
I V 
II V 

I "' Sp.Rec. 

II V . 
III V 
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44. 200 m. wisselslag persoonlijk Jongens 1972 

Speedo-record: Stan Steegeling - het Y - 2.24.0 

SERIE 1 

Baan Naam Vereniging. Startnr. 

1 Milco Hogerbrug Nautilus 72-292 2.38.7 
2 Gerjan Cats D.Z.P.C. 72-533 2.41.3 
3 Arjan Breur OceanU:s 72-274 2.38.5 
4 Roelof Hulshof Stadskanaal 72-313 2.34,5 
5 Niels Ot..'Werkerk De Zijl/L.G.B 72-412 2.38.0 
6 Steven Jonker T.Z.C.-Vahalis 72-158 2.37.8 

SERIE 2 ---
1 Ernst Stam Zeemacht 72-350 2.33.0A 
2 Marcel Wouda Zeester-Nickey Nobel 72-360 2.30.9 
3 Niels Rilbrink D.Z.P.C. 72-357 2.33.08 
4 Edwin de Wilde A.Z.P.C. 72-469 2.36.6 
5 Robert Janssen De Zijl/L.G.B. 72-659 2.30;5 
6 Stafan Kunz n.z.v. 72-426 2.48.3 

45. 200 m. wisselslag persoonlijk Meisjes 1973 

Speedo-record: Margriet van Staveren- De Steur- 2.32.7 

SERIE 1 ----
Baan Naam Vereniginlji Startnr. 

1 Laura Schot Raket 73-233 2.49.1 
2 Josette Timmermans A.Z.P.C. 73-710 2.46.5 
3 Ingeborg Kos 't Tolhekke 73-146 2.44.6 
4. ll!lireille · Hngenhuis Stadskanaal 73-245 2.40.3 
5 Inge de Bruijn Z.P.B.-Unico 73-718 2.45.4 
6 Dorris Klomp Zeester-Nickey Nobel 73-483 2.46.9 

SERIE 2 

.1 Sabine Mulders B.Z.V. 73-462 2.43.5 
2 Jonita Westheim M.Z.P.C. 73-584 2.44.7 
3 Radna Mulder Budel 73-202 2.36.5 
4 Brigitte van Poecke If.P.C. 73-454 2.40.6 
5 Ilja van Laar De Dolfijn 73-312 2 .41. 0 
6 My.rna Kervezee Het Y 73-432 2.48. 7 

SB 

III J 
u J 

I .; 

u / 

IV 
III V 

SB 

® 
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46. 200 m. wisselslag ~eraoonli jk ,Jon~ens 1974 

Speedo-record: Martin v.d. Spoel - D. \f .K. - 2.39.2 

SERIE 1 

Baan Naam Vereni~ing Startnr. 

1 Maarten Stomp De Kempvis 74-398 2.55.6 

2 Sjoerd Bult N. Z .C. '21 74-491 2.50.8 

3 Patriclt Bijkerk Raket 74.:...332 2.50.5 

4 Herman Ambergen Stadskanaal 74-280 2.48.9 n l/ 

5 Freelt Carol Z.P.A. 74-405 2.50.0 III J 

6 Allard Wagensveld N.Z.C. '21 74-400 2.48.3 SB 

SERIE 2 

1 Mel vin Bakker De Houtrib 74-296 2.57.7 

2 Casper Stoelhorst Z.P.A. 74-384 2.48.9 SK+SM 

3 Villeent d.e Bruyn w.v.z. 74-529 2.42.9 I v 
4 Da.mir Frkovic L.A.C. 74-256 2.50.1 

5 Benno Kuipers Polar Bears 74-580 2.50.8 

6 Marcel Peeters De Rog 74-378 2.50.7 

VERENIGINGSKLASSErimNTEN SPEEDO-JAARGANGFINALES 

s:eeedo-Tro:eh~ S_Eeedo-Cu;e TOTML PLAATS 
Jongens Pnt. Meisjes Pnt. Pnt. 

1973 --------- ------------- ----------- Zeist * 
1974 M.Z. P.C. 105 VZC-Ritmeester 159 VZC-Ritmeester 235 Uden 

1975 H.P~C. 76 Z.P.A. 107 Z.P.A. 151! Arnhem K 

1976 A.Z.P.C, 135 Orca 73 A.Z.P.C. 190 Maastricht 

1977 A.Z.C.-Ahphen 77 Kerkdrie I 81 A.Z.P.C. 100 Rotterdam 

1978 H.P.C. 143 IJsselmeeuwen 88 H.P.C. 143 Den Haag 

1979 De Lansingh 81 H.Z.P.C. 89 A.Z.P.C. 147 Den Haag 

1.980 Zia.n/Vites5e 83 De Hoogwerf 159 De Hoogwerf 159 Uden 

1981 Zian/Vitesse 92 De Hoogwerf 82 Zian/Vitesse 152 Dordrecht 

1982 B.Z.V.-Solar 58 De Hoogwerf 80 A.Z.P.C. 102 Arnhem * 
1983 Zeemacht 121 M.Z.P.C. 104 Zeemacht 179 Leiden 

1984 Zeemacht 140 Zeester Nickey Nobel 97 Zeester Nickey Nobel 
l~tYÇ '2-e~'""", e~._ l't& L2 teBt. ~~ 2 e c'""'l tl. 1-- 202 Groningen 

--tt~ Ad<H~At'l 
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